LYINOS T

ORBITREK
ELEKTROMAGNETYCZNY E17 V9

INSTRUKCJA OBSLUGI

IMPORTER

DEL SPORT Sp. z 0.0.
ul. Polczynska 63

01-336 Warszawa Email: delsport@delsport.pl
Tel.: 022/3509420-23

www.delsport.pl SERWIS: serwis@delsport.pl



Dziekujemy za zakup niniejszego produktu. Urzadzenie to pomoze Ci w prawidtowy sposéb
trenowaé miesnie oraz utrzymac optymalng wydolnos$é tlenowa.

1. Srodki ostroznosci

OSTRZEZENIE: Niniejszy orbitrek zostat zaprojektowany i wykonany tak, aby zapewni¢
maksymalne bezpieczenstwo. Niemniej jednak, podczas korzystania z urzgdzen do éwiczen
nalezy zachowac okreslone srodki ostroznosci. Przed przystgpieniem do montazu i uzytkowania
orbitreka nalezy przeczytac¢ catg instrukcje obstugi. Nalezy rowniez przestrzega¢ nastepujgcych
zasad bezpieczenstwa:

Wiasciciel produktu jest odpowiedzialny za upewnienie sie, ze wszyscy uzytkownicy sg w
petni sSwiadomi wszystkich ostrzezen i sSrodkéw ostroznosci dotyczacych produktu.
Urzadzenia nalezy uzywac¢ scisle wedtug instrukcji.

Dzieci i zwierzeta domowe powinny przebywac z dala od sprzetu fitness; nie nalezy
zostawiac dzieci bez opieki w pomieszczeniu, w ktdrym znajduje sie urzadzenie.

Przed uzyciem nalezy sprawdzi¢, czy sprzet zostat prawidtowo zmontowany, a wszystkie
sruby i potgczenia sg odpowiednio dokrecone (zablokowane).

Sprzet fitness nalezy ustawi¢ na ptaskiej i poziomej powierzchni. Z kazdej strony
urzadzenia nalezy zachowa¢ co najmniej 1 metr odstepu od $cian. Zaleca sie
umieszczenie sprzetu na specjalnej macie ochronnej, aby zapobiec uszkodzeniu podtogi
lub wyktadziny.

Urzadzenie powinno by¢ uzytkowane wewnatrz pomieszczen, w miejscu wolnym od
wilgoci i kurzu. Nalezy zapewni¢ swobodny przeptyw powietrza w miejscu éwiczen; nie
uzywaj sprzetu w pomieszczeniach o ograniczonej wentylacji.

Nie umieszczaj ostrych przedmiotéw w poblizu urzadzenia.

Podczas treningu nalezy nosié¢ odpowiedni stréj sportowy. Nie nalezy ¢wiczyé w luznych
szatach ani ubraniach, ktére mogtyby wkreci¢ sie w elementy urzadzenia. Obowigzkowe
jest uzywanie obuwia biegowego lub sportowego.

Urzadzenie nie jest przeznaczone dla oséb o wadze przekraczajgcej 170 kg. W takim
przypadku prosimy o wybér innego modelu z naszej oferty.

Nie zblizaj dtoni do ruchomych czesci urzadzenia, aby uniknaé ryzyka urazu.

Nie wykonuj gwattownych ruchéw, aby zapobiec kontuzji.

W przypadku stwierdzenia nieprawidtowego dziatania sprzetu, nalezy natychmiast
zaprzestac jego uzytkowania.

Z urzadzenia moze korzysta¢ w danej chwili tylko jedna osoba.

W przypadku wystgpienia jakiegokolwiek dyskomfortu lub nietypowych objawéw
podczas ¢wiczen, nalezy natychmiast przerwac trening i skonsultowac sie z lekarzem.

Ostrzezenie!
Jesli przechodzisz rehabilitacje lub cierpisz na ponizsze schorzenia, przed skorzystaniem z
orbitreka skonsultuj sie z lekarzem:

1.

N RN

10.
. Wysoka gorgczka spowodowana chorobg (powyzej 38°C).
12.
13.

Aktualne bdle kregostupa (ledZzwi), przebyte urazy nég, kregostupa lub szyi, a takze
dretwienie koriczyn, dtoni czy karku.

Zwyrodnieniowe zapalenie stawodw, reumatyzm lub dna moczanowa.
Osteoporoza lub inne nieprawidtowosci uktadu kostnego.

Schorzenia uktadu krazenia (choroby serca, zaburzenia krzepliwosci, nadcisnienie).
Zaburzenia uktadu oddechowego.

Korzystanie z rozrusznika serca lub innych wszczepionych urzadzen medycznych.
Nowotwory ztosliwe (miesaki).

Zakrzepica lub inne objawy zatorowosci.

Cukrzyca lub zaburzenia czucia wywotane cukrzyca.

Urazy skory.

Skrzywienia lub nieprawidtowosci w budowie kregostupa.
Cigza lub menstruacja.



14. Rekonwalescencja po przebytych chorobach lub ogélne ostabienie organizmu.
15. Zta kondycja fizyczna/samopoczucie.

16. Wykorzystywanie urzadzenia w celach typowo leczniczych/terapeutycznych.
17. Jakiekolwiek inne niewymienione wyzej niepokojgce objawy fizyczne.

Niezastosowanie sie do powyzszych zalecen moze skutkowaé wypadkiem lub pogorszeniem
stanu zdrowia.

Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu treningowego skonsultuj sie z lekarzem. Jest to
szczegoblnie wazne dla os6b powyzej 35 roku zycia, kobiet w cigzy oraz osdb z wczesniejszymi
problemami zdrowotnymi. Aby zredukowa¢é ryzyko powaznego urazu, przed uzyciem przeczytaj
wszystkie srodki ostroznosci, instrukcje oraz ostrzezenia umieszczone na orbitreku.



RYSUNEK ROZSTRZELONY




LISTA CZESCI

Nr Nazwa Specyfikacja llosé
1. Rama gtéwna 1
2. Kolumna przednia 1
3. Zestaw wspornika tylnego 1
4. Zestaw lewego ciegna 1
5. Zestaw prawego ciegna 1
6. Zestaw lewej ptozy 1
7. Zestaw prawej ptozy 1
8. Zestaw lewego drgzka uchwytu 1
9. Zestaw prawego drazka uchwytu 1
10. Zestaw bocznych uchwytéw 1
11. Stopnica (antyposlizgowa) 1
12. Zestaw korby kwadratowej 2
13. Stabilizator przedni 1
14. Podktadka ptaska 2
15. Wspornik konsoli 1
16. Zespot tylnego ramienia 2
wahliwego

17. Zespot ositgczacej tylne ramie 2
wahliwe

18. Zespot tylnego wahacza 1

19. Ptyta wsporcza prawej ostony 1
tancucha

20. Zestaw rolki dociskowej 1

21. Przegroda 2

22. Kostka tgczaca rolki napinacza 120 X20 X 25 2
paska

23. Podktadka ptaska ®8.5X ®20Xt1.5 2

24, Os$ ptozy D17X105XM12X15 2

25. Tulejatypu T O37X P16X17.5 4

26. 0Os$ kota pasowego $108%x180.4 1

27. Zestaw kota pasowego $300X30 1

28. Sruba z tbem szesciokatnym M10 X 65X 25 2
(czesciowy gwint)

29. Sruba z tbem szesciokatnym M8 X 20 4
(petny gwint)

30. Sruba imbusowa z tbem M8 X 15 6
walcowym (petny gwint)

31. Sruba imbusowa z tbem M6 X 10 4
walcowym (petny gwint)

32. Os$ tgczgca dolnego ramienia 20X P16 XM8 2
wahliwego

35. Sruba imbusowa z tbem M10 X 25 1
wpuszczanym (petny gwint)

36. Wkret samogwintujacy ST4X16 49
(krzyzakowy)

37. Sruba imbusowa z tbem ptaskim M8 X 16 4

(petny gwint)




38. Sruba z tbem wpuszczanym M4 X 12 1
(czarna, krzyzakowa)

39. Sruba drgzona imbusowa O8X33XM6X15 2
soczewkowa

40. Sruba imbusowa soczewkowa M6 X 15 4
(petny gwint)

41. Sruba z tbem wpuszczanym M5 X 16 4
(czarna, krzyzakowa)

42. Sruba z tbem kulistym M3 X 25 4
(krzyzakowa)

43. Sruba soczewkowa (krzyzakowa) M5 X 15 8

44, Sruba imbusowa z tbem M10X 105X 25 2
walcowym (czesciowy gwint)

45, Konsola LED (zestaw) LED 1

45-1 Ramka mocujgca wyswietlacza 522 X187 X 11 1

45-2 | Ramka ustalajgca wyswietlacza 571X334X4 1

45-3 | Tylna obudowa monitora 571X334X41.9 1

45-4 | Uchwyt na tablet 5130/300 X 25X 20 1

46. Sruba imbusowa soczewkowa M8 X 15 6
(petny gwint)

47. Ostona maskujagca tylnego 99.5X54.4X51.5 2
ramienia wahliwego

48. Sruba z tbem kulistym (petny M4 X 16 16
gwint, krzyzakowa)

49. Sruba imbusowa z tbem kulistym | M6 X 12 8
(petny gwint)

50. Sruba imbusowa soczewkowa M8 X 50X 20 8
(czesciowy gwint)

51. Sruba z tbem szesciokatnym M8 X 15 10
(petny gwint)

52. Sruba imbusowa soczewkowa M10X70X20 2
(czesciowy gwint)

53. Sruba imbusowa z tbem M8 X 60 2
walcowym (czesciowy gwint)

54. Sruba imbusowa z tbem M10X 125X 25 2
walcowym (czesciowy gwint)

55. Przewdd komunikacyjny L-1000mm 1
przyciskéw skrotu

56. Sruba imbusowa soczewkowa M6 X 25 4
(czesciowy gwint)

57. Nakretka szesciokatna M10 2

58. Nakretka samokontrujgca M8 4

59. Podktadka ptaska d6 4

60. Podktadka ptaska d8X ®30X13.0 2

61. Podktadka ptaska o8 11

62. Podktadka ptaska $8.2X P25X1t2.0 2

63. Podktadka sprezysta o8 4

64. Podktadka sprezysta ®10 2

65. Podktadka ptaska D10 2




66. Podktadka zagbkowana o5 4
zewnetrzna

67. Podktadka ptaska ®12.5X 22 X12.0 2

68. Nakretka samokontrujaca M12 2

69. Nakretka samokontrujaca M10 3

70. Podktadka sprezysta 5 3

71. Pierscien osadczy sprezynujacy ®20 1
(Zeger) zewnetrzny

72. Pierscien osadczy sprezynujacy ®62 4
(Zeger) wewnetrzny

73. tozysko kulkowe zwykte 630527 4

74. tozysko kulkowe zwykte 630677 8

75. tozysko wahliwe 2206-2RS 4

76. tozysko kulkowe zwykte 6004277 6

77. Przewdd komunikacyjny (rama L-500mm/4PIN 1
gtowna)

78. Przewdd komunikacyjny L-1000mm/4PIN 1
(kolumna)

79. Wkret samogwintujacy ST4X12 6
(krzyzakowy)

80. Przewdd czujnika tetna L-800mm 2

81. Przewdd indukcji magnetyczne;j XH-3P/L-600mm 1
(czujnik predkosci)

82. Sterownik E17-v4 1

84. Przew6d hamulca XH-2P/L-600mm 1

85. Pasek napedowy 470PJ8 1

86. Podktadka EVA 13.0 X 85X 87 1

87. Zespot dwukierunkowego kota ® 30 1
zamachowego (generator)

88. Koto dociskowe z osig $ 50X 31 1

89. Stopka poziomujaca $47X10.5XM10X22 1

90. Tuleja korby 1 P 35X $30.2X9.1 1

91. Tuleja korby 2 ®35X $30.2X14.5 1

92. Zaslepka profilu 12.0X83.4X83.4 2

93. Gorna cze$¢ uchwytu czujnika 108 X 35X 22 2
tetna

94, Dolna cze$é uchwytu czujnika 108 X 35X 22 2
tetna

95. Ostona taricucha lewa 895.4X676.2X94.5 1

96. Ostonatancucha prawa 895.4X676.2X94.5 1

97. Gorna ostona dekoracyjna 581 X361.4X185.1 1
obudowy

98. Przednia ostona dekoracyjna ® 568 X49.5X1t3.2 1
obudowy

99. Tylna ostona dekoracyjna 748 X193 X101.7 1
obudowy

100. Mate koto pasowe napedu O75X25 1
dwustopniowego

101. | Stopka amortyzujgca $60X15XM10X25 4

102. | Rolka transportowa Pd55Xx25.8 2




103. | Zaslepka stabilizatora 116 X 46X 39.6 2
104. Wstawka potprzezroczysta 84.3X72.2X9.3 1
105. | Gorna ostona maskujgca 380X189X60.7 1
uchwytu
106. Dolna ostona maskujaca 374X178.5X40.7 1
uchwytu
107. | Gorna ostona uchwytu na bidon 182.4X131.3X199.5 1
108. Dolna ostona uchwytu na bidon 138.7X131.3X156.6 1
109. Przednia ostona monitora 170.7 X149.5X93.4 1
110. Tylna ostona monitora 170.9X149.5X23 1
111. Lewa ostona wspornika A 288.8X231.4X40.9 1
112. Lewa ostona wspornika B 288.8X231.4X40.9 1
113. Prawa ostona wspornika A 288.8X231.4X40.9 1
114. Prawa ostona wspornika B 288.8X231.4X40.9 1
115. | Zaslepka okragta ®90X15 2
116. tozysko kulkowe zwykte 6201272 4
117. | Zaslepka rury d38Xt1.5 2
118. | Zatyczka gumowa P9X ©6.1X27 4
120. | O$ matego kota pasowego ®30%X114 1
121. Klin ptaski 5X5X15 2
122. Koto pasowe pierwszego stopnia $63.5X29 1
napedu
123. Pasek napedowy 250PJ8 1
124. | Zaslepka 18 2
125. | Ostona lewej ptozy A 187 X159X 38 1
126. | Ostona lewej ptozy B 187 X159X 38 1
127. Ostona prawej ptozy A 187 X 159X 38 1
128. | Ostona prawej ptozy B 187 X159 X 38 1
129. Mata antyposlizgowa lewa-dolna | 364.9X161.7X7.6 1
130. Mata antyposlizgowa lewa-gdérna | 326.2 X124 X4.83 1
131. Mata antyposlizgowa prawa- 364.9X161.7X7.6 1
dolna
132. Mata antyposlizgowa prawa- 326.2X124X4.83 1
gorna
133. Pedat lewy 415.9X212.2X82.8 1
134. Pedat prawy 415.9X212.2X82.8 1
119. Elementy spawane wewnatrz 1
konsoli
120. Oktadzina piankowa uchwytu 36 X13.0X400 2




4. Najwazniejsze czesci

Monitor

Lewy uchwyt

Folumna
przednia

Rama gléwna

Podstawa
stabilizujaca

|| Couinik tetna

—  Prawy nchwyt
Uchwyt [

| Zespot tylnego
ramienia
wahliwego

Wspomik tylnego
ramienia wahliwego

Wymiary produktu 1815*850*1860mm
Przelozenie Level 1: 300:63.5, Level 2: 75:30
Dwukierunkowe, z systemem samogenerujgcym
Kolo zamachowe Jednostka ©242/14.2kg
Poziom oporu

1-40

wczesniejszego powiadomienia.

Uwaga: Firma zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w produkcie bez




Zestaw elementéw montazowych

@) H Oh <9> H i

61 ©8-4 63 ®8-4 62 ®8.2X ® 25X t2,0-2 38 M4X 12-1

BE ]

46 M8*15-2 41 M5X 16-4

30 M8*15-6

(-

36 ST4X 16-2

Nr. Opis Specyfikacja llos¢

30 Sruba imbusowa z petnym M8 X 15 6
gwintem i tbem walcowym

36 Wkret samogwintujgcy z tbem ST4X16 2
soczewkowym (krzyzakowy)

38 Sruba z petnym gwintem i tbem M4 X 12 1
wpuszczanym (czarna,
krzyzakowa)

41 Sruba z petnym gwintem i tbem M5 X 16 4
wpuszczanym (czarna,
krzyzakowa)

46 Sruba imbusowa z petnym M8 X15 2
gwintem i tbem soczewkowym

48 Sruba z petnym gwintem i tbem M4 X 16 9
kulistym (krzyzakowa)

50 Sruba imbusowa z cze$ciowym M8 X 50 X 20 4
gwintem i tbem soczewkowym

61 Podktadka ptaska o8 4

62 Podktadka ptaska (poszerzana) ©8.2X ®25X12.0 2

63 Podktadka sprezysta o8 4
Klucz imbusowy typu L 6 X 40 X120 1
Klucz ptaski dwustronny z 14 X17 X75 1
nacieciem krzyzakowym
Klucz imbusowy typu L 8 X35X85 1

10




Instrukcja montazu
Krok pierwszy:
1. Zamontuj kolumne przednig (2), uprzednio
taczac przewody komunikacyjne (77) i (78).
2. Osadz kolumne przednig (2) na ramie gtéwnej
(1) i przykre¢ ja za pomoca $rub imbusowych z
petnym gwintem i tbem walcowym (30),
podktadek sprezystych (63) oraz podktadek |
ptaskich (61). t
Uwaga: Nalezy najpierw wkreci¢ wszystkie sruby
luzno, a dopiero po ich dopasowaniu dokreci¢ je do
oporu.

Krok drugi:

1. Zamontuj zestaw bocznych uchwytéw (10) na kolumnie przedniej (2) i zabezpiecz go za
pomoca $rub imbusowych z
czesciowym gwintem i duzym tbem
soczewkowym (50). Po osadzeniu
wszystkich srub, dokre¢ mocno
punkty Ai B.

2. Zamontuj ptozy (11) na zestawie
wspornikéw tylnych (3) i przykrec je
za pomocag Srub ztbem
wpuszczanym i petnym gwintem (z
gniazdem krzyzowym) (41).

Uwaga: Wszystkie sruby nalezy najpierw
wstepnie zamocowadé, a nastepnie dokrecic
do konca.

11



Krok trzeci:

1. Zamontuj gérng ostone uchwytu na bidon (107)
oraz dolng ostone uchwytu na bidon (108) na
kolumnie przedniej (2). Zabezpiecz je za pomoca
Srub z tbem kulistym i petnym gwintem (48) oraz
Sruby z tbem wpuszczanym i petnym gwintem
(38) (z gniazdem krzyzowym). Nastepnie przyklej
podktadke EVA (86) na pokrywe uchwytu na
bidon.

Krok czwarty:
1. Pozamontowaniu kolumny przedniej, zainstaluj tylng ostone dekoracyjng obudowy
tanicucha (99) na ramie gtéwnej (1), zgodnie z ponizszym rysunkiem. Dokre¢ ja mocno za
pomoca $rub z tbem kulistym i petnym gwintem (48) (typ Philips).

12



Krok piaty:

1.

W pierwszej kolejnosci natdz olej
smarowy na srodek osi kolumny
przedniej.

Zgodnie z rysunkiem, zamontuj
zestaw lewego drazka (8) na kolumnie
przedniej (2). Zabezpiecz go za
pomoca sruby imbusowej z petnym
gwintem i duzym tbem soczewkowym
(46) oraz podktadki ptaskiej (62), a
nastepnie natéz ostone dekoracyjnag
(115).

Potacz zestaw drgzka (8) z zestawem
ptozy (6). Zabezpiecz potgczenie za
pomocg dolnego wahacza wstepnie
zamontowanego na osi tgczacej ptozy
(32) oraz sruby imbusowej z petnym
gwintem i duzym tbem soczewkowym
(46).

Przed montazem naloz
olej smarowy na osie
tozysk.

Zamontuj ostony ptozy A/B (125) (126) zgodnie z rysunkiem. Przet6z ostone przez otwoér w
drazku i przykre¢ za pomocg wkretu samowiercacego z duzym tbem soczewkowym (z

gniazdem krzyzowym) (36).

Zamontuj prawa strone urzadzenia w ten sam sposob.

13



Sugestie i wytyczne treningowe
Rozgrzewka Przed kazdym treningiem nalezy wykona¢ 5-10
minutowa rozgrzewke.

Oddychanie Nie wstrzymuj oddechu podczas ¢wiczen.
Zazwyczaj zaleca sie wdech nosem podczas fazy powrotnej
ruchu oraz energiczny wydech ustami podczas fazy wysitku.
Oddech powinien by¢ skoordynowany z ruchem. Jesli
oddech stanie sie zbyt przyspieszony, nalezy natychmiast
przerwac éwiczenia.

Czestotliwosé Po treningu danej partii miesniowej nalezy
zachowad 48 godzin przerwy na regeneracje. Oznacza to, ze
te sama partie miesni mozna trenowac co drugi dzien.
Obcigzenie Intensywnosé treningu nalezy dostosowacé do
indywidualnej kondycji fizycznej, stosujac zasade
progresywnego zwiekszania obcigzenia. Bolesno$é miesni
(tzw. zakwasy) jest normalnym zjawiskiem na poczatku
przygody z treningiem. Przy regularnych ¢wiczeniach
bolesnosé ta bedzie ustepowad.

Rozluznienie (Cool-down) Po kazdym treningu poswiec¢ 5
minut na ¢wiczenia regeneracyjne, ze szczegdlnym
uwzglednieniem rozciggania i rozluzniania miesni nég.
Pozwala to zapobiec nadmiernemu napieciu miesni i
pomaga zachowac ich elastycznosc.

Dieta Aby chroni¢ uktad trawienny, trening nalezy
rozpoczynac nie wczesniej niz godzine po positku. Kolejny
positek nalezy spozyé co najmniej p6t godziny po
zakonczeniu éwiczen. Podczas treningu nalezy pi¢ wode
matymi tykami; nalezy unika¢ picia duzych ilosci ptynéw
naraz, aby nie obcigzaé serca i nerek.

Cwiczenia rozciggajace

Niezaleznie od intensywnosci treningu, zawsze warto zacza¢
od rozciggania. Rozgrzane miesnie sg bardziej elastyczne,
dlatego najpierw wykonaj 5-10 minutowag rozgrzewke (np.
marsz). Nastepnie wykonaj ponizsze ¢wiczenia rozciggajace

w 5 seriach. Kazde ¢wiczenie na dang noge powinno trwaé

10 sekund. Powtdrz caty zestaw po zakonczeniu treningu.

1. Sktony w przéd Lekko ugnij kolana, wykonaj powolny skton tutowia w przdd, rozluzniajac
plecy i ramiona. Sprébuj dotkng¢ dtonmi palcow stép. Wytrzymaj 10-15 sekund, a nastepnie sie
rozluznij. Powtérz 3 razy (patrz Rysunek 1).

2. Rozcigganie miesni dwugtowych ud Usigdz na czystym podtozu i wyprostuj jedng noge.
Druga noge ugnij tak, aby stopa opierata sie o wewnetrzng czes¢ uda wyprostowanej nogi.
Sprébuj dotknac¢ dtonig palcéw wyprostowanej nogi. Wytrzymaj 10-15 sekund, a nastepnie sie
rozluznij. Powtérz 3 razy dla kazdej nogi (patrz Rysunek 2).

3. Rozciagganie tydek i Sciegna Achillesa Stan przodem do Sciany, podpierajac sie o nig dtonmi.
Jedng noge wystaw do tytu. Trzymajac tylng noge wyprostowana, a piete docisnietg do podtoza,
pochyl sie w strone $ciany. Wytrzymaj 10-15 sekund, a nastepnie sie rozluznij. Powtérz 3 razy dla
kazdej nogi (patrz Rysunek 3).

4. Rozcigganie miesni czworogtowych ud Oprzyj lewa reke o $ciane lub stét dla zachowania
réwnowagi. Prawa rekg chwy¢ za prawa kostke i powoli przyciagnij ja w strone posladka, az
poczujesz napiecie w przedniej czesci uda. Wytrzymaj 10-15 sekund, a nastepnie sie rozluznij.
Powtdrz 3 razy dla kazdej nogi (patrz Rysunek 4).

14



5. Rozciagganie przywodzicieli (migesni wewnetrznych ud) Usigdz ztgczajac stopy podeszwami
do siebie, kierujac kolana na zewnatrz. Chwy¢ stopy obiema rekami i delikatnie przyciagnij je w

strone pachwin. Wytrzymaj 10-15 sekund, a nastepnie sie rozluznij. Powtérz 3 razy (patrz
Rysunek 5).

INSTRUKCJA OBSLUGI KONSOLI

1.Giéwne funkcje

Elkran LED
Przycisk
regulacjt
opore
4 \
// |
g |
/ / |
P sk Stop Start/ klawiatura mumeryczna
Szyvbld wvbor Programy TZCLs tart/panza
" . = trybu
programu. ¥

Start

\ Opor (+/-)

Stap

15



FUNKCJE WYSWIETLACZA

POZIOM OPORU

Wyswietla aktualny poziom oporu podczas
¢wiczen. Zakres wartosci: 1-40.

TETNO Wyswietla tetno uzytkownika podczas
treningu. Zakres wartosci: 40 - 199 uderzen
na minute.

WATT Wyswietla aktualnie generowang moc
treningowag w watach. Zakres wartosci: 0 -
999 W.

PREDKOSC Wyswietla aktualng predko$é poruszania sie.
Zakres wartosci: 0-99,9 km/h.

KALORIE Wyswietla liczbe kalorii spalonych podczas
treningu. Zakres wartosci: 0 — 9999 kcal.

ODLEGLOSC Wyswietla dystans pokonany podczas

biezgcej sesji. Zakres wartosci: 0,0 — 99,9 km.

POWTORZENIA NA MINUTE

Wyswietla liczbe obrotéw na minute. Zakres
wartosci: 0 - 999 obr./min.

NACHYLENIE brak
CZAS Wyswietla czas trwania treningu. Zakres
wartosci: 0:00 - 99:59.
KLUCZOWE FUNKCIJE

RESISTANCE+ / LEVEL+

Zwigkszanie poziomu oporu

RESISTANCE-/ LEVEL-

Zmniejszenie poziomu oporu

PROGRAM

Przycisk wyboru programéw. Umozliwia
wybér sposréd: 12 programow statych, 3
programoéw uzytkownika, 4 programéw HRC
(kontrola tetna), 1 programu WATT (stata
moc), 1 programu FAT (pomiar tkanki
ttuszczowej) oraz funkcji Recovery (test
wydolnosci po treningu)

MODE (Tryb)

Przycisk wyboru odliczania czasu, dystansu
lub kalorii oraz zatwierdzania ustawien
(przejscie do kolejnego kroku).

START

Uruchomienie lub wstrzymanie (pauza)
treningu.

STOP

Zatrzymanie treningu i reset danych (przejscie
do trybu czuwania). Przytrzymanie przez 3
sekundy resetuje konsole do ekranu wyboru
uzytkownika. W trybach WATT i HRC pozwala
na powrét do ustawien wartosci docelowych.

QUICK KEY (Przyciski skrotu)

Pozwalajg na szybkag zmiane poziomu oporu
podczas treningu lub w ustawieniach
uzytkownika.

MATRIX KEYBOARD (Klawiatura numeryczna)

Stuzy do szybkiego wprowadzania wartosci
parametréw. Po wprowadzeniu danych nalezy
nacisna¢ przycisk ,,Confirm”, aby zatwierdzi¢.

MANUAL

Szybkie przejscie do trybu manualnego.

WARM UP

Szybkie przejscie do trybu rozgrzewki.

16




WATT TRAINING Szybkie przejscie do trybu statej mocy

(WATT).

CUSTOMIZE TRAINING Szybkie przejscie do trybu zdefiniowanego
przez uzytkownika.

INTERVAL TRAINING Tryb treningu interwatowego. Pozwala na

szybkie przejscie do trybu interwatéw z
poziomu trybu czuwania (standby).

HEART TRAINING Tryb kontroli tetna. Urzadzenie automatycznie
dostosowuje op6ér do zadanego przez
uzytkownika poziomu tetna. Gdy tetno jest
wyzsze niz warto$¢ docelowa, opor zostanie
zmniejszony; gdy tetno spadnie ponizej
ustawionej wartosci, opor zostanie
zwiekszony.

Procedura obstugi

Uruchomienie

System samogenerujgcy wymaga od uzytkownika szybkiego pedatowania na orbitreku w celu
aktywacji wyswietlacza konsoli. Od lewej do prawej wyswietlane sa kolejno nastepujace
informacje: numer aktualnej wersji oprogramowania, $rednica kota (domyslnie 26 cm),
jednostka miary (domyslnie KM) oraz standardy europejskie i azjatyckie (symbol E). Nastepnie
urzadzenie przechodzi do ustawien danych uzytkownika (USER), domyslnie wskazujgc U1.
Uzytkownik moze wybra¢ profil od U1 do U4, naciskajac przyciski RESISTANCE+ i RESISTANCE-
. Nacisnij przycisk MODE, aby przej$¢ do ustawien ptci (SEX), wieku (AGE), wzrostu (HEIGHT) i
wagi (WEIGHT). Wartosci te mozna ustawi¢ za pomocag przyciskow RESISTANCE+/- lub
wprowadzajac je szybko za pomoca klawiatury numerycznej. Nacisnij przycisk MODE, aby
przejs¢ do kolejnego parametru.

o SEX (Pte¢): MALE (Mezczyzna), FEMALE (Kobieta); domyslnie: MALE.

e AGE (Wiek): 10-99 lat; domyslnie: 25 lat.

e HEIGHT (Wzrost): 100-220 cm; domyslnie: 170 cm.

e WEIGHT (Waga): 20-150 kg; domyslnie: 70 kg.

Po skonfigurowaniu informacji o uzytkowniku nacisnij przycisk MODE, aby przejs$¢ do trybu
czuwania. Raz zapisane dane uzytkownika nie zostang utracone w wyniku zaniku zasilania; przy
ponownym ustawianiu mozna po prostu nacisngé STOP, aby wyjs$¢ z ekranu konfiguraciji.

Tryb manualny (Manual adjustment mode) W trybie czuwania nacisnij START, aby domyslnie
przejs$¢ do trybu manualnego.

e Podczas treningu uzywaj przyciskow RESISTANCE+ lub RESISTANCE-, aby zmieni¢
poziom oporu.

e Nacisniecie przycisku STOP podczas pracy spowoduje zatrzymanie urzadzenia i
wykasowanie danych treningowych.

Tryb odliczania (Backcount mode) W trybie czuwania nacisnij przycisk MODE, aby wybra¢
jeden z trzech trybéw odliczania: czas, dystans lub kalorie.

1. Odliczanie czasu: Po wybraniu tego trybu w oknie matrycowym wyswietli sie symbol M-
1, a poczatkowa wartos$é czasu wyniesie 30 (minut) i zacznie migaé. Uzyj przyciskow
RESISTANCE+/-, aby ustawi¢ zadang warto$¢ w zakresie 5-99 (minut). Urzadzenie
rozpocznie prace zgodnie z ustawionym czasem i zatrzyma sie automatycznie po
zakonczeniu odliczania.

2. Odliczanie dystansu: Po wybraniu tego trybu w oknie matrycowym wyswietli sie symbol
M-2, a poczatkowa wartos¢ dystansu wyniesie 1 (KM) i zacznie migac. Uzyj przyciskéw
RESISTANCE+/-, aby ustawi¢ wartos¢ w zakresie 1-99 (KM). Urzadzenie rozpocznie
prace zgodnie z ustawionym dystansem i zatrzyma sie automatycznie po jego odliczeniu.

17



3. Odliczanie kalorii: Po wybraniu tego trybu w oknie matrycowym wyswietli sie symbol M-

3, a na wyswietlaczu pojawi sie domyslna wartos¢ 50 (kcal) i zacznie migaé. Uzyj
przyciskéw RESISTANCE+/-, aby ustawié¢ zgdang liczbe kalorii w zakresie 20-9990
(kcal). Po dokonaniu wyboru nacisnij przycisk START. Urzadzenie rozpocznie prace
zgodnie z ustawieniem i zatrzyma sie automatycznie po spaleniu zadanej liczby kalorii.

Programy automatyczne
W trybie czuwania nacisnij przycisk PROGRAM, aby wybra¢ jeden z 12 programow statych, 3
programow uzytkownika lub 4 programoéw HRC.

1.

12 programoéw statych (P1-P12): W trybie czuwania wybierz program od P1 do P12
przyciskiem PROGRAM. Mozesz ustawié czas treningu za pomoca przyciskow
RESISTANCE+/-. Nacisnij START, aby rozpoczgé. System bedzie pracowat zgodnie z
ustawionym czasem i zatrzyma sie automatycznie, gdy licznik osiggnie 0.

3 programy uzytkownika (U1-U3): Dostepne po przejsciu 12 programow statych. Po
wybraniu programu uzytkownika ustaw czas treningu przyciskami RESISTANCE+/- i
nacisnij START.

o W trybach U1-U3 mozesz nacisng¢ przycisk MODE, aby przejs¢ do edyc;ji profilu
programu. Segmenty od S-01 do S-16 pozwalajg na zdefiniowanie poziomu oporu
dla kazdego odcinka treningu za pomoca przyciskéw RESISTANCE+/-. Po
ustawieniu wszystkich 16 segmentéw dane zostang automatycznie zapisane.

Programy HRC (Kontrola tetna):

o Definicja: Tryb ten automatycznie dostosowuje opér, poréwnujac tetno
uzytkownika (odczytywane bezprzewodowo lub przez czujniki dotykowe) z tethem
docelowym (Target Heart Rate). System bazuje gtéwnie na odczycie
bezprzewodowym.

o Ustawienia: Wybierz program HRC przyciskiem PROGRAM. Ustaw warto$s¢ THR
(docelowe tetno) przyciskami RESISTANCE+/-, zatwierdz przyciskiem MODE, a
nastepnie ustaw czas odliczania. Naci$nij START, aby rozpoczaé.

= A: Domyslne wartosci tetna docelowego: HRC1 (55%), HRC2 (75%),
HRC3 (90%). HRC4 (uzytkownika) wyliczane jest wg wzoru: (220 - wiek) *
55%.

= B:Wartosci w HRC1-3 sg state; w HRC4 mozna je modyfikowaé w
zakresie 60-200 uderzen/min.

» C:Zakres ustawien czasu: 5:00-99:00 minut.

o Zaleznos¢ oporu: System sprawdza tetno co 30 sekund. Jesli tetno jest o ponad
3 uderzenia nizsze od docelowego — opdr rosnie o 1 poziom. Jesli jest o ponad 3
uderzenia wyzsze — opor maleje o 1 poziom. Jesli konsola nie wykryje tetna,
urzadzenie zatrzyma sie automatycznie.

Program WATT (Stata moc):

o Definicja: Pozwala na trening ze statym obcigzeniem wyrazonym w watach.
System automatycznie koryguje opor w zaleznosci od predkosci pedatowania,
aby utrzymacé zadang moc.

o Ustawienia: Wybierz program WATT. Domys$lna wartos¢ to 120W (zakres
regulacji: 10-350W). Po ustawieniu mocy nacisnij MODE, aby ustawi¢ czas
(zakres: 5:00-99:00), a nastepnie nacisnij START.

o Zaleznos$é oporu: System porownuje moc co 30 sekund. Jesli réznica wynosi
powyzej 5W, opodr jest korygowany o 1 poziom (w gore lub w dét), az do
osiggniecia mocy docelowej lub limitéw oporu urzadzenia.

Body Fat (Pomiar tkanki ttuszczowej)

W trybie czuwania nacisnij przycisk PROGRAM 21 razy. Trzymajac rece na czujnikach tetna (lub
majac zatozong opaske bezprzewodowa), system obliczy procentowg zawartosé tkanki
ttuszczowej w oparciu o wprowadzone dane uzytkownika (pte¢, wiek, wzrost, waga).

Heart Rate Recovery (Test wydolnosci)

18



Gdy tetno jest wykrywane, nacisnij przycisk PROGRAM 22 razy, aby wejs¢ w tryb Recovery. Po 10
sekundach wstepnego odczytu rozpocznie sie 60-sekundowe odliczanie (nalezy caty czas
trzymac rece na czujnikach). Po zakonczeniu system oceni stopien regeneracji serca w skali od 1

do 6:

Tryb u$pienia (Sleep mode)

F1 Wybitny

F2 Bardzo dobry
F3 Dobry

F4 Dostateczny
F5 Ponizej $redniej
F6 Staby

Jesli urzadzenie nie bedzie uzytkowane przez 4 minuty i 30 sekund, konsola automatycznie
przejdzie w tryb uspienia. System mozna wybudzié¢ z trybu uspienia poprzez sygnat RPM

(rozpoczecie pedatowania).

Tryb programéw (Program mode)

Paragraph | 4 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 8 | 9 |10|11 |12 | 13|14 |15 16

R | oss | Rt | et [ oo [ B | st | s | B [ Rt | B8 | o | R | Bt | Fot | oo

ce e e ce ce ce ce ce ce ce e e
Program 5 7 10 12 | 15 | 15 15 15 12 | 12 7 7 7 5 5 5
Program2 5 10 15 5 10 | 15 15 10 1% | 15 | 10 10 10 | 10 5 5
Program3 5 5 7 10 | 12 | 15 15 10 15 | 15 | 10 10 5 10 | 10 5
Program4 5 15 | 256 | 30 | 25 | 30 30 30 |25 |25 | 25| 25 | 25|20 | 15 | 10
Program5 10 | 15 15 | 20 | 20| 25 | 25 30 (30 | 30 | 30| 30 |30 | 20| 15| 10
Program6 10 | 10 | 20 | 20 | 30 | 30 30 25 | 30 |30 |30 | 30 30|20 ]| 20 10
Program7 5 5 10 10 | 15 | 15 15 20 | 25| 25|30 | 30 | 30| 20| 10 10
Programs 10 | 20 | 30 | 30 | 25 | 25 | 25 20 15 | 15 | 10 10 10 | 15 | 10 5
Programg 5 15 15 15 | 20 | 20 20 30 | 30 | 30 | 25| 25 | 25 | 15 | 15 10
Program10 5 10 | 15 | 10 | 20 | 256 | 25 30 |25 |25 | 25| 25 |25 |15 | 15 | 10
Program11 10 | 15 | 20 | 20 | 25 | 30 30 30 | 30 | 30 | 30| 30 | 30 | 15 | 15 10
Program12 10 | 20 | 26 | 25 | 25 | 25 | 25 25 | 30 | 30 | 15 15 | 15 | 30 | 20 10

Rodzaj usterki Przyczyna Rozwiagzanie

Konsola nie wtacza sie

A. Uszkodzenie silnika.

B. Uszkodzenie sterownika
(dioda kontrolna sterownika
nie swieci).

C. Uszkodzenie ptyty gtéwnej
konsoli (PCB).

D. Uszkodzenie przewodu
komunikacyjnego.

A. Wymien silnik.

B. Wymien sterownik.
C. Wymien ptyte gtéwna
konsoli.

D. Wymien przewéd
komunikacyjny.

Btad przyciskéw

Przycisk nie reaguje.

1. Wymien ptytke przyciskow i
sprawdzZ potgczenie tasmy
klawiatury.

2. Wymien ptyte gtéwna.

3. Wymien konsole.

Brak odczytu tetna

A. Uszkodzenie przewodu
czujnikéw dotykowych.
B. Uszkodzenie konsoli.

A. Wymien przewdd
czujnikéw tetna.
B. Wymien konsole.

Wyswietlacz niekompletny
lub brak danych

A. Niewystarczajgce
napiecie.
B. Awaria systemu.

A. Sprawdz uktad sterowania
elektrycznego oraz generator.
B. Wymien konsole.

19




E-1 Btad komunikacji: 1. Wymienh przewéd
1. Uszkodzenie konsoli. komunikacyjny.
2. Uszkodzenie sterownika. 2. Wymien ptyte gtéwna
3. Wadliwy przewaéd konsoli.
komunikacyjny. 3. Wymien sterownik.

E-2 Awaria sterownika. Wymien sterownik.

E-3 Konsola nie odbiera sygnatu Ponownie wejdz w tryb
pomiaru tkanki ttuszczowej pomiaru tkanki ttuszczowej,
(Body Fat). Nalezy trzymac¢ dbajac o stabilny sygnat tetna
czujniki obiema rekami przez caty czas trwania testu.
(pomiar jedna reka jest
niemozliwy) lub prawidtowo
zatozy¢ pas telemetryczny do
pomiaru tetna.

Uwaga:

W systemach samogenerujacych (self-generated) moze dojs¢ do niewystarczajgcego zasilania,
co moze powodowac nieprawidtowa prace konsoli. W zwigzku z tym, gdy czestotliwosé
pedatowania uzytkownika jest zbyt niska, urzadzenie automatycznie zredukuje opér, aby utatwié
zwiekszenie kadencji. Ma to na celu zapewnienie stabilnego zasilania niezbednego do

prawidtowego dziatania konsoli.
Potaczenie Bluetooth

1. Kinomap - Instrukcja obstugi
1.1 Uruchom aplikacje Kinomap i zarejestruj konto uzytkownika.

1.2 Wejdz w zaktadke ,,M06j profil” (My profile), uzupetnij swoje dane i

zapisz je, aby przej$¢ do kolejnego kroku.

1.3 Przejdz do sekcji ,,Zarzadzanie sprzetem” (Equipment management),

aby doda¢ nowe urzadzenie.

20

)

kinomap

Sign up

My profile

&
e
X Eauipment Managerer
MMMMMMMMMM
o
0. Q-
e @~
© e Qo
a 0 s




1.4 Kliknij ikone ,,+” u goéry strony, przejdz do kolejnego ekranu i wybierz ikone przedstawiajgca
orbitrek (elliptical bike).

My equipment
Current pquigment
T-8006L Magic PR & i
N @ -
Tragm
GEL Moy
@ Fime I /
fra =
SN0
9 FIME )

&

1.5 Na wyswietlonej stronie wybierz protokét FTMS, a w nastepnym kroku wybierz opcje
Lireadmill” (Bieznia/Urzadzenie biegowe).

My treadmin
rass P FITENGINE FTeR
My treadmill
ocCuUs
B vl P S
] Fresmow FLow FrTnEss FocUS FTNESS
orrnvs [0 MZZE G OFTMS
Frms FLIEL FITNESS GENIE FITHESS P ——
_ cwmosT  GYMSTICKS BHAMMER ¥
bkt bt bl o Please select your madel in the list below;
HEALTHCARE [ vomsecar @ woreos i
i INTERACTIVE
Hol Friness r— HORIZON FITHESS \consoLE
s - == B ’ Ei Treadmil 5
i5e K FITHESS JLL FITNESS JNB SPORTS
—
TOROTO JTKF i ncas = KETTLER

1.6 Na liscie dostepnych urzadzen znajdz urzadzenie Bluetooth o nazwie SWE17-V9xxx
(ponizszy przyktad pokazuje nazwe SW-JSC). Kliknij w nie; mozesz teraz dowolnie nadaé nazwe
wtasng urzadzenia oraz numer modelu.

= =il
L

You have canneoted your
'maching by chocsing o generic
brod ond wy woudd ke o

Hinaw more about the material
‘you hawe for o befter
cempatbiity. Can you bl s
fha brand and medal afyour
mozhing?

(FTMS) SWRI0.VE.0197

(FTME] SW-4SC

(FTHs} BT CARDIO_SG7534

{FTMS) F§-TOESFF

- " OO

Cance O

Selert vour saiioment n the st helow:

1.7 Po zakonczeniu ustawien nastgpi powroét do interfejsu gtéwnego. Kliknij w nazwe nowo
skonfigurowanego urzadzenia i nacisnij przycisk ,,START” na konsoli orbitreka — rozpocznie sie

proces nawigzywania potaczenia Bluetooth.

21



CONNECTION

mw*ﬂﬁwm J L | hw”frscnou a q;

49

Po sparowaniu konsoli z aplikacjg Kinomap, na wyswietlaczu urzadzenia widoczne bedg jedynie
wartosci oporu (Resistance) oraz mocy (Watt). Pozostate parametry treningowe bedag
synchronizowane i wyswietlane bezposrednio w aplikacji.

A aRXRR- T

Wskaac ' fol X Chopsa yoursassion

Choose your sessian

00:00:05 % 137 00 00:00:05 5 137 00

o “
ot . @ - - @
T o e -
§ 3
: £ . £
B o L o

A 0% @

o f T T T T T U
TEDIO0AM TEBIEDAM 1Z0TO0AM (SIS0 A THORO0 AM THOE S0 AN THORD0AM TT0530.A00 TIOAD0 1A TI0430 M

; REC) :

o F T T T T T T T T U
TDOT0AM TONSOAM TEOVDOAM TEOIH0 A TEOEO0AM TETENAM TIERO0AM 1EOEH0AM TTOH00NA 11043004

parca

DU -0 o5 a9 . 1015 60 ° 08 =0 08 00 JebE a9 ! 1017 60 ° 0%
137 0%% 5 B » -= 3 an okl , as i

22



00: 00: 00 2. 0 ° @

@

Begin pedaling to
120 start the training...

12:00:00 A

2. ZWIFT -Instrukcja potaczenia i obstugi

2WIFT

LOGIN

2.1 Kliknij przycisk ,,I'M NEW” (Jestem nowy), a nastepnie zarejestruj konto. Hasto musi zawiera¢
znaki specjalne (np. @), litery oraz cyfry — jest to warunek niezbedny do pomyslnego przejscia
procesu weryfikacji.

WHO ARE YOU? CREATE YOUR ACCOUNT

@ Your name, country, age, gender, height, weight, and heartrate will b
shared within the Zwift world and will be visible to fellow Zwifters.

BACK NEXT LET'S GO

2.2 Po zakonczeniu rejestracji przejdz do strony wyboru profilu/uzytkownika.

TELL US ABOUT YOURSELF

. §
v v

RUNNER CYCLIST TRIATHLETE

23



2.3 Kliknij ikone wyszukiwania i wybierz urzagdzenie Bluetooth do sparowania. Nazwa Twojego
urzgdzenia to SWE17-V9-XXXX (ponizsza ilustracja pokazuje przyktad z nazwg SW-JSC).

PAIRED DEVICES

~ % ';r"

-

POWER LCuURCE R

5 =

Eears e

SKIP JUST WATCH

2.4 Gdy ikona kwadratu zmieni kolor na niebieski, a obok nazwy Bluetooth pojawi sie symbol
»fajki” (checkmark), oznacza to, ze potaczenie zostato pomyslnie nawigzane.

PAIRED DEVICES

“h

POWER SOURCE RESISTANCE

2= P

SW-JSC SW-J5C
CONNECTED CONMNECTED

CONTROLS HEART RATE

< g |

SWeISC
CONNECTED

LET'S GO JUST WATCH

OTA (Aktualizacja bezprzewodowa oprogramowania)

Po pobraniu aplikacji ANYRUN, uzytkownik moze postepowac zgodnie ze schematem, aby
zaktualizowa¢ oprogramowanie sprzetowe (firmware).

WAZNE: Proces aktualizacji wigze sie z pewnym ryzykiem. Uzytkownicy powinni zachowa¢é
szczegblng ostroznosé podczas podejmowania decyzji o aktualizacji. W przypadku systemoéw
samogenerujgcych (self-powered), przed rozpoczeciem procesu nalezy upewnié sig, ze
akumulator jest wystarczajgco natadowany (poprzez intensywne pedatowanie przed sesj3).

Nazwa Bluetooth urzadzenia dla procesu aktualizacji to SWE17V9-XXXX. Podczas trwania
aktualizacji nie wolno naciskaé¢ zadnych przyciskéw. Nalezy spokojnie poczekaé na
zakonczenie procesu.

24



15:57 0 o £ 08 T "l - TR

Qanyiun

A

Free Running ~>:>

£ 10

Scanning...

[Ca:D36A:91TED:B1] x70plus-0737 18

Device Upgrade Davice Upgrada

[6B:95:75:0F:B2:9C] TL_BEUOZBE_BZ¥C
[38:FD:03:93:F7:3F] Unknowon

[DD:42:04:84:45:40] SW

[18:41 223 AFFE:FF] micea
[&& 1AT2:A3:44:29] BYD _BLES
[44:36:03:43:00:21] midea
I
(4

2.3E] Unknonesm
[30:FBBF52:D8:42] Unknown

MR- 7O E AR GREE- b

25



Drazek lewy

Stopka

Drazek prawy

Porgez boczna

Pedat




DEL SPORT Sp. z 0.0.

ul. Potczynska 63
01-336 Warszawa
Email: delsport@delsport.pl
Tel.: 022/3509420-23 www.delsport.pl

SERWIS: serwis@delsport.pl



